
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 19. veebruar 1998. a nr 479 

Ettevõtluskonkursi Tartu TOP 25 
tingimuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja Tartu Linnavolikogu 05. 

juuni 1997. a määrusega nr 13 kinnitatud "Tartu linna arengukava 1997-1999. a." p 22.4., 

Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada ettevõtluskonkursi Tartu TOP 25 tingimused vastavalt lisale. 

2. Välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonnal esitada konkursi tulemused linnavalitsusele 
kinnitamiseks 30. oktoobriks 1998. a. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 19. veebruari 1998. a 
korraldusele nr 479 

Et tevõt luskonkurs i T a r t u T O P 25 t ingimused 

1. Konkursi eesmärgiks on Tartu linna edukamate äriühingute väljaselgitamine ja nende 
tunnustamine. 

2. Konkursil võivad osaleda äriühingud, milliste asukoht ja/või üks põhitegevuse koht on Tartu 
linn ja millel ei ole maksuvõlgu. 

3. Konkursil osalemiseks tuleb äriühingul esitada Tartu Linnavalitsuse välissuhete ja ettevõtluse 
arengu osakonnale avaldus, kus tuleb näidata: 
3.1. põhitegevusala ja -koht; 
3.2. 1996. aja 1997. a töötajate aasta keskmine arv; 
3.3. 1997. a investeeringute suurus tuhandetes kroonides; 
3.4. 1997. a realiseerimise netokäive tuhandetes kroonides; 
3.5. 1997. a puhaskasum tuhandetes kroonides. 
Lisada äriühingu registrikartoteegi A- või B- osa registrikaardi koopia. 

4. Äriühingud grupeeritakse kolme alagruppi: 
4.1. töötajate arv 1-9; 
4.2. töötajate arv 10-199; 
4.3. töötajate arv üle 200. 

5. Punkti 4 järgi reastatakse äriühingud kolmes grupis pingeritta alljärgnevate näitajate põhjal: 
5.1. töökohtade arvu kasv absoluutarvude vahena; 
5.2. investeeringute suurus absoluutarvus (investeeringuks loetakse kõik investeeringud 

põhivarasse, mis on tehtud Tartusse); 
5.3. 1997. a käive; 
5.4. 1997. a puhaskasum; 
5.5. 1997. a rentaablus. 

6. Iga esikoht p.5.1. ja 5.2. näitajate osas annab 50 punkti, teine koht 49 punkti, kolmas koht 
48 punkti jne. kuni 50. koht annab ühe punkti. Alates 51 kohast punkte ei anta. 

Iga esikoht p.5.3. kuni 5.5. näitajate osas annab 25 punkti, teine koht 24 punkti, kolmas koht 
23 punkti jne. kuni 25. koht annab ühe punkti, 26. kohast alates punkte ei anta. 
Kõigi p.5 näitajate osas saadud punktide summa järgi koostatakse paremusjärjestus p 4 
gruppide lõikes, millest 25 esimest äriühingut moodustavad Tartu TOP-id 25. 

Eelpoolnimetatud näitajate põhjal koostatakse eraldi TOP ja tunnustatakse eraldi "suurim 
investeerija" ja "enim töökohti loonud äriühing". 



3 

7. Konkursil osalevad äriühingud, millised esitavad kõik p 3 toodud andmed välissuhete ja 
ettevõtluse arengu osakonnale hiljemalt 22. septembril 1998. a kell 17.00 märgusõna all 
"TOP 25". 

8. Konkursile esitatud materjalid vaatab läbi välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonna 
poolt moodustatud komisjon, kuhu kuuluvad kolm linnavalitsuse esindajat. Tartu Linna
volikogul, ajalehtedel "Postimees" ja "Äripäev" ning Eesti Kaubandus-ja Tööstuskojal on 
õigus nimetada komisjoni üks esindaja. 

9. Konkursi tulemused esitatakse kinnitamiseks Tartu Linnavalitsusele hiljemalt 30. oktoobriks 

1998. a. 

10. Konkursi tulemused avaldatakse ajalehtedes "Postimees" ja "Äripäev". 

11. Konkursi võitjatele antakse aukirjad ja meened. 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


